002- IVA

Tipo factor

Tasa

Tasa o cuota

0.160000

Importe

23.43

RETENCIONES

Base

146.41

Impuesto

001- ISR

Tipo factor

Tasa

Tasa o cuota

0.012500

Importe

1.83

SubTotal 146.41
IVA 16 % 23.43
SubTotal 169.84

Retención de ISR 1.83
TOTAL 168.01

Importe con Letra

---( Ciento sesenta y ocho Pesos 01/100 M.N. )---

EFECTOS FISCALES AL PAGO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI v 4.0

Número de serie del CSD del SAT
00001000000503727538

RFC Proveedor Certificado
SAD110722MQA

Fecha y Hora de Certificación
7 de Agosto de 2023 5:09:25 pm